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Śladami chleba, historii i miniaturowego świata – niezwykła wycieczka klas 2A
i 2B!

W środę, 3 czerwca, uczniowie klas 2A i 2B wyruszyli na pełną atrakcji wycieczkę na Górny Śląsk.
Był to dzień bogaty w nowe doświadczenia, ciekawe lekcje historii oraz mnóstwo wspólnej zabawy.

Pierwszym punktem programu było Muzeum Chleba, gdzie dzieci poznały historię piekarstwa i
dowiedziały się, jak wiele pracy potrzeba, aby chleb trafił na nasze stoły. Była to również niezwykle
wartościowa lekcja o szacunku do jedzenia oraz o tym, jak ważne jest  dzielenie się z osobami
potrzebującymi. Uczniowie uczestniczyli w warsztatach piekarskich, podczas których samodzielnie
wykonywali chlebowe warkocze, a na zakończenie mogli skosztować własnoręcznie przygotowanych
wypieków.

Ogromne zainteresowanie wzbudziła także wizyta w dawnej sali lekcyjnej. Dzieci mogły zobaczyć, jak
wyglądała szkoła w czasach ich dziadków i babć, poznać dawne tornistry, kałamarze, pióra oraz
przybory szkolne. Nie zabrakło również opowieści o szkolnej dyscyplinie sprzed lat oraz prezentacji
dawnych sprzętów domowych, w tym słynnych „Kaśek”, czyli odkurzaczy naszych babć i dziadków.

Po pełnym wrażeń zwiedzaniu przyszedł czas na wyczekiwany posiłek w McDonaldzie. Happy Meale
i McFlurry wywołały mnóstwo radości, a dzieci zyskały energię na kolejną część wycieczki.

Następnie uczestnicy odwiedzili Kolejkowo w Gliwicach, niezwykły świat miniatur, który zachwycił
zarówno dzieci, jak i dorosłych. Uczniowie mogli podziwiać miniaturowe lotnisko w Katowicach-
Pyrzowicach, dworce kolejowe, ulice Gliwic i Katowic, tor żużlowy, Dziki Zachód oraz wiele innych
fascynujących miejsc. Nie zabrakło też zabawnych scenek – dzieci wypatrywały Jokera, Spidermana,
małpki na parkingu czy pana ze szczurem w kieszeni. Prawdziwą sensację wzbudziła stacja kolejowa
w Rudach Śląskich, na której... padał prawdziwy deszcz!

Szczególne słowa wdzięczności kierujemy do Pana Stanisława Pluty oraz Agencji Turystycznej
Skaut za profesjonalne przygotowanie i organizację wycieczki. Pan Stanisław jak zawsze z ogromną
pasją, wiedzą i zaangażowaniem zadbał o każdy szczegół wyjazdu, sprawiając, że uczniowie nie tylko
świetnie się bawili,  ale również zdobyli  wiele cennych wiadomości  i  doświadczeń.  Dzięki  takim
przewodnikom podróże stają się prawdziwą przygodą!

Serdeczne  podziękowania  kierujemy  również  do  Pani  Agnieszki  Brym  oraz  Pani  Elżbiety
Semków, które z ramienia szkoły współorganizowały wycieczkę i zadbały o jej sprawny przebieg.

Dziękujemy także Panu Patrykowi Zajoncowi  oraz Pani Angelice Jabłońskiej,  którzy wsparli
nauczycieli w opiece nad liczną grupą uczniów. Państwa pomoc, zaangażowanie i obecność były
niezwykle cenne i przyczyniły się do bezpiecznego oraz udanego przebiegu całego wyjazdu.

To  był  dzień  pełen  wiedzy,  śmiechu,  integracji  i  niezapomnianych  wspomnień,  które  na  długo
pozostaną w pamięci naszych uczniów!

Agnieszka Brym
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